ZILMET S.p.A.
Via del Santo, 242 - 35010 Limena (PD)
Tel. +39 049 7664901 | Fax +39 049 767321
www.zilmet.it -  info@zilmet.it
ZILMET S.p.A.
Via del Santo, 242 - 35010 Limena (PD)
Tel. +39 049 7664901 | Fax +39 049 767321
www.zilmet.it -  info@zilmet.it

CAP.
lt
Ø
mm
H
mm
PRESSIONE
MASSIMA
PRECARICA
bar RACCORDI
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0104549 8 387 100 3 bar 1 3/4” G 13B6000800 123,70
0104550● 10 387 110 3 bar 1 3/4” G 13B6001000 127,30
0104528 12 387 140 3 bar 1 3/4” G 13B6001200 136,40
0104545 14 387 150 3 bar 1 3/4” G 13B6001400 140,00
0104547 18 387 200 3 bar 1 3/4” G 13B0001800 152,80
Temperatura massima di esercizio 90°C. Precarica in fabbrica 1±20% bar.
0104552● 6 324 103 3 bar 1 3/4” G 13A6000600 100,00
0104544● 8 324 130 3 bar 1 3/4” G 13A6000800 105,50
0104536● 10 324 140 3 bar 1 3/4” G 13A6001000 118,20

0104527● 10 492 x 203 150 3 bar 1 3/4” G 13N6001000 165,50
0104520 12 492 x 203 170 3 bar 1 3/4” G 13N6001200 169,10
Temperatura massima di esercizio 90°C. Precarica in fabbrica 1±20% bar.
ZIL-B ACCUMULATORI INERZIALI
CODICE DESCRIZIONE
VOL.
lt
Ø
mm
H
mm ATTACCHI
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0034915 Buffer tank 25L 25 290 925 1” - 3/4” 16B0002500 728,00
0034916 Buffer tank 50L 50 360 1008 1” - 3/4” 16B0005000 840,00
0034917 Buffer tank 80L 80 469 891 1” 3/4 - 1” 1/4 16B0008000 942,00
0034918 Buffer tank 100L 100 469 1071 1” 1/4 - 1” 1/4 16B0010000 1.008,00
0034919 Kit piedini + viti 1910050015 56,00
SCAMBIATORI A PIASTRE SALDOBRASATI PER USO GENERICO
MODELLO ZB 207 - FLUSSO PARALLELO
CODICE
PIASTRE
nr
DIMENSIONI
mm
PRESSIONE
MASSIMA
INTERASSE
ATTACCHI
mm RACCORDI
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0174169 20 207 x 77 10 bar 172/42 3/4” inox 17B2072004 534,00
0174171 30 207 x 77 10 bar 172/42 3/4” inox 17B2073004 616,00
0174173 40 207 x 77 10 bar 172/42 3/4” inox 17B2074004 698,00
MODELLO ZB 315 - FLUSSO PARALLELO
0174179 30 315 x 77 10 bar 278/40 3/4” inox 17B3153004 444,00
ZIL 6SCAMBIATORI
1076
SCAMBIATORI A PIASTRE SALDOBRASATI PER USO GENERICO
MODELLO ZB 250 - FLUSSO PARALLELO
CODICE
PIASTRE
nr
DIMENSIONI
mm
PESO
kg
PRESSIONE
MASSIMA RACCORDI
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0423696 20 310 x 112 0,5 + 0,30 x N 30 bar 1” inox 17B2502004 1.131,00
0413098 30 310 x 112 0,5 + 0,30 x N 30 bar 1” inox 17B2503004 1.478,00
0413099 40 310 x 112 0,5 + 0,30 x N 30 bar 1” inox 17B2504004 1.699,00
0423697 50 310 x 112 0,5 + 0,30 x N 30 bar 1” inox 17B2505004 2.187,00
MODELLO ZB 350 - FLUSSO PARALLELO
0228946 12 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3501204 946,00
0228947 14 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3501404 1.013,00
0228948 16 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3501604 1.066,00
0228949 18 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3501804 1.124,00
0228950 20 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3502004 1.193,00
0228951 40 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3504004 1.788,00
0228952 60 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3506004 2.393,00
0228953 80 467 x 77 1,0 +  0,11 x N 10 bar 3/4”+3/4” 17B3508004 2.999,00
MODELLO ZB 500 - FLUSSO PARALLELO
0174182 10 526 x 112 2,5 + 0,24 x N 30 bar 1” inox 17B5001004 1.253,00
0174184 20 526 x 112 2,5 + 0,24 x N 30 bar 1” inox 17B5002004 1.739,00
0174186 40 526 x 112 2,5 + 0,24 x N 30 bar 1” inox 17B5004004 2.706,00
0174185 30 526 x 112 2,5 + 0,24 x N 30 bar 1” inox 17B5003004 2.224,00
0174187 50 526 x 112 2,5 + 0,24 x N 30 bar 1” inox 17B5005004 3.217,00
0174188 60 526 x 112 2,5 + 0,24 x N 30 bar 1” inox 17B5006004 3.688,00
0174189 80 526 x 112 2,5 + 0,24 x N 30 bar 1” inox 17B5008004 4.555,00
MODELLO ZB 600 - FLUSSO PARALLELO
0174190 30 530 x 256 8,1 + 0,40 x N 30 bar 2” inox 17B6003004 3.559,00
0174191 40 530 x 256 8,1 + 0,40 x N 30 bar 2” inox 17B6004004 4.233,00
0174193 60 530 x 256 8,1 + 0,40 x N 30 bar 2” inox 17B6006004 5.468,00
0174194 80 530 x 256 8,1 + 0,40 x N 30 bar 2” inox 17B6008004 6.800,00
0174195 100 530 x 256 8,1 + 0,40 x N 30 bar 2” inox 17B6010004 8.371,00
MODELLO ZB 700 - FLUSSO PARALLELO
0174196 40 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7004004 9.915,00
0174197 50 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7005004 11.059,00
0174198 60 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7006004 12.230,00
0174199 70 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7007004 13.104,00
0174200 80 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7008004 15.691,00
0174201 100 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7010004 17.064,00
0174202 120 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7012004 18.426,00
0174203 150 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7015004 20.637,00
0174204 200 782 x 350 16,1 + 0,86 x N 30 bar 2”1/2 inox 17B7020004 28.695,00
Materiale di brasatura Cu 99,9%. Temperatura di lavoro -50°%/+200° C
ZIL6 SCAMBIATORI
1077
SCAMBIATORI DI CALORE A PIASTRE